

La Rémuée - Du 29/03/2021 au 02/04/2021

	Adultes	Enfants en classe élémentaires	Enfants en maternelle
Lundi	<p>Chou rouge râpé - Vinaigrette à la framboise Mignon de poulet /Omelette nature Purée de pois cassés Yaourt sucré Orange</p>	<p>Chou rouge râpé - Vinaigrette à la framboise Mignon de poulet /Omelette nature Purée de pois cassés Yaourt sucré Orange</p>	<p>Chou rouge râpé - Vinaigrette à la framboise Mignon de poulet /Omelette nature Purée de pois cassés Yaourt sucré Orange</p>
Mardi	<p>Betteraves Bio - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine Epinards béchamel Chantailou ail et fines herbes Mousse au citron</p>	<p>Betteraves Bio - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine Epinards béchamel Chantailou ail et fines herbes Mousse au citron</p>	<p>Betteraves Bio - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine Epinards béchamel Chantailou ail et fines herbes Mousse au citron</p>
Mercredi			
Jeudi	<p>Concombre - Vinaigrette ciboulette Poisson du marché Pommes de terre vapeur (régional) Petit moulé nature Dessert de Pâques</p>	<p>Concombre - Vinaigrette ciboulette Poisson du marché Pommes de terre vapeur (régional) Petit moulé nature Dessert de Pâques</p>	<p>Concombre - Vinaigrette ciboulette Poisson du marché Pommes de terre vapeur (régional) Petit moulé nature Dessert de Pâques</p>
Vendredi	<p>Tomates - Vinaigrette aux fines herbes Chili sin carne Riz Bio Pilaf Buchette lait mélange Banane Bio</p>	<p>Tomates - Vinaigrette aux fines herbes Chili sin carne Riz Bio Pilaf Buchette lait mélange Banane Bio</p>	<p>Tomates - Vinaigrette aux fines herbes Chili sin carne Riz Bio Pilaf Buchette lait mélange Banane Bio</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Betteraves Bio	Betterave	
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait et produits à base de lait
Chantailou ail et fines herbes	Chantailou	
Chili sin carne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélange épices Mexicain, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Chou rouge râpé	Chou rouge	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Concombre	Concombre	
Dessert de Pâques	Arôme, Cacao, Chocolat blanc, Chocolat noir, Creme fraiche, Genoise feuille, Mascarpone, Poire, Sucre glace	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Epinards béchamel	Bouillon de légume, Eau du robinet, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Mignon de poulet	Filet de poulet	
Mousse au citron	Mousse	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Omelette nature	Omelette	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs
Orange	Orange	
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Poisson du marché	Hoki	
Purée de pois cassés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Margarine, Oignon, Pois cassés, Poivre blanc, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Riz Bio Pilaf	Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau du robinet, Estragon, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la framboise	Eau du robinet, Framboise, Huile, Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

La Rémuée - Du 29/03/2021 au 02/04/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait